[image: image1.jpg]

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУМОНА ХОЛЧУК ЧЕДИ-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

==========================================================
668335 Чеди-Хольский кожуун, с.Холчук, ул. Новая 3 кв 2

Исх.№ 2 от 20.06.2024г
                                                                                            В Минюст

Республики Тыва

           Хурал представителей сумона Холчук Чеди-Хольского кожууна отправляет принятые НПА администрации сумона Холчук с 30 мая по 20 июня 2024г.

Прилагаются:1. Реестр принятых НПА с 30 мая по 20 июня 2024г.
  2.Сканированные копии подписанных актов в формате pdf.                                                                                         3. Текстовые версии в формате word.
С уважением,

Глава- сумона Холчук
Чеди-Хольского кожууна

                             Ч.Р.Чамбал.